АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 декабря 2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1805

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ставропольского края от 2.05.2014 № 225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы», поступившим в адрес администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от управления Ставропольского края – государственной жилищной инспекции уведомления от 24.10.2024 года
№ 02-04/6738 о принятии решения по формированию фонда капитального ремонта, администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, осуществлять на счете регионального оператора.
2. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете регионального оператора, согласно приложению.
3. Начальнику территориального отдела г. Новоалександровска администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края уведомить собственников помещений в многоквартирных домах о принятом решении.
4. Начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края:

4.1 направить копии настоящего постановления региональному оператору – Некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов», управлению Ставропольского края – государственной жилищной инспекции;
4.2 разместить информацию в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Савельева Е.А.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
(www. newalexandrovsk.gosuslugi.ru).
7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                Э.А. Колтунов
Приложение
к постановлению

администрации

Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края

от 12 декабря 2024 г. № 1805
Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, в отношении которых фонд капитального ремонта формируется на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Ставропольский край, г. Новоалександровск, ул. Карла Маркса, д. 180/4

	2
	Ставропольский край, г. Новоалександровск, ул. Карла Маркса, д. 180/11

	3
	Ставропольский край, г. Новоалександровск, пер. Тургенева, 18/1

_________________